

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก สายบ้านเมี่ยง-น้ำแคม ลย.ถ90-012 บ้านเมี่ยง หมู่ที่ 5/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก ลย.ถ90-012 สายบ้านเมี่ยง-น้ำแคม หมู่ที่ 5 บ้านเมี่ยง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,750.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,750.00 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,625.000	229.26	601,807.50	1.3642	312.75	820,985.79
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,750.000	14.84	129,850.00	1.3642	20.24	177,141.37
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	8,750.000	229.26	2,006,025.00	1.3642	312.75	2,736,619.30

กิตติ แก้วมณีวัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก สายบ้านเมี่ยง-น้ำแคม ลย.ถ90-012 บ้านเมี่ยง หมู่ที่ 5/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก ลย.ถ90-012 สายบ้านเมี่ยง-น้ำแคม หมู่ที่ 5 บ้านเมี่ยง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,750.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,750.00 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(สีเหลือง & สีขาว) 4. ป้ายโครงการ 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	394.000	290.00	114,260.00	1.3642	395.61	155,873.49
5	4.1.1 ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคากลาง								3,896,076.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก สายบ้านเมียง-น้ำแคม ลย.ถ90-012 บ้านเมียง หมู่ที่ 5/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
	ด้วยการปูผิวยางแอสฟัลต์ติก ลย.ถ90-012 สายบ้านเมียง-น้ำแคม หมู่ที่ 5 บ้านเมียง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,750.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,750.00 ตารางเมตร
	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

กิตติ แก้วมณีวัฒน์

(กิตติ แก้วมณีวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา บุระสิทธิ์

(เจษฎา บุระสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัมพร ตัญญาภักดิ์

(อัมพร ตัญญาภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ แก้วมณีวัฒน์

26 มกราคม 2569